CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal RUI FALCÃO – PT/SP

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

MPV 1021/2020

Nos termos do parágrafo único, do artigo 182, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, DECLARO QUE, na votação nominal do DESTAQUE 2 (PT), realizada na

Sessão Deliberativa Extraordinária (VIRTUAL), do dia 26/05/2021, votei SIM.

Sala das Sessões, 27 de maio de 2021.

RUI FALCÃO
Deputado Federal PT/SP

*C
D2

13
66

51
22

30
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rui Falcão
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213665122300